
지도강사명

강의실

지도시간

1 씽크하브루타1호

2 씽크하브루타1호

3 씽크하브루타1호

4 씽크하브루타1호

5 씽크하브루타1호

6 씽크하브루타1호

7 씽크하브루타1호

8 씽크하브루타1호

자신감

 <하양이가 소중해졌어요> 독서 및 독서발

문

떠오르는 동물이나 식물을 표현해 보기

나/친구

 <이름 보따리> 독서

내 친구를 소개해요

모험

<가야미의 모험> 독서 및 독서발문

뒷이야기 상상하여 그림이나 글로 표현하기

새학기

<나를 보여줄게>  나를 소개해요.

달콤한 자기소개 머신

지도요일 월 / 수 12:50~16:00

지도기간 2025년 3월 1일 - 2025년 3월 31일 ( 8차시)

지도목표 통합독서를 통해 배경지식을 넓히고 내용 발문에 대한 이해력을 키울 수 있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

2025학년도 3월 선택형 [독서논술] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 독서논술 ooo

수강인원 ( 27 )명 선택형[교육]2



지도강사명

강의실

지도시간

1
교재

네오봇 교구

2
PPT 자료

완성 로봇

3
교재

네오봇 교구

4 완성 로봇

5
교재

네오봇 교구

6
PPT 자료

완성 로봇

7 네오봇 교구

8 완성 로봇

2025학년도 3월 선택형 [ 로봇과학 ] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 로봇과학 ooo

수강인원 ( 28 )명 과학실

가제트팔

- 네오봇 교구 살펴보기

- 블록의 이름을 이해하고 형태별로 분류하기

- 고정핀과 회전핀 알아보기

- 조립도를 보고 가제트 팔 완성하기

- 완성된 작품의 작동원리를 이해하기

- 가제트 팔로 다양한 활동하기

지도요일 월 / 수 12:50~16:00

지도기간 2025년 3월 1일 - 2025년 3월 31일 ( 8차시)

지도목표 과학원리를 배우고 창의력을 키우는 레고형 블록 로봇을 만들어 보자.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

창작로봇

- 한달동안 만든 작품을 참고하여 나만의 창작로봇

  구상하기

- 다양한 아이디어를 더해 창작로봇 만들기

- 나만의 창작 로봇을 완성하여 간단히 소개하기

- 완성된 작품을 작동시켜보고 친구들과 다양한

  생각을 나누어 보기

탑스피너

- 기어의 구조 알아보기

- 크기가 다른 기어로 가속, 감속 구조 이해하기

- 조립도를 보고 탑스피너 만들기

- 조립도를 잘 살펴보고 탑스피너 완성하기

- 여러가지 색깔 블록을 끼워 팽이만들기

- 오래 돌리기, 팽이 배틀 하기

슛카

- 탄성의 원리 알아보기

- 고무줄의 탄성을 이해하고 용수철 어원 알아보기

- 바퀴와 축구조 이해하기

- 고무줄의 위치에 유의하며 슛카 완성하기

- 로봇 작동 영상을 보고 완성 로봇 작동시켜보기

- 슛카 멀리 보내기등 다양한 활동하기



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

2025학년도 3월 선택형 [ 아동요리] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 아동요리 ooo

수강인원 ( 20)명 조리실

딸기청 요리도구 알기

지도요일 월 / 수 12:50~16:00

지도기간 2025년 3월 1일 - 2025년 3월31일 (8차시)

지도목표
요리를 통하여 손의 조작능력을 향상시키고 감정을 조절할 수 있으며 자신감을 향상시킬

수 있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

쏘낭시에 요리수업 안전교육

봄꽃 피자 봄꽃

봄나물 김밥 봄나물

버섯불고기 불고기 유래

콥샐러드 미국 요리

마라떡볶이 마라소스란?

발바닥쿠키 밀가루 종류 알기



지도강사명

강의실

지도시간

1 다양한 종이,포스카펜

2 포스터물감, 채색도구

3 수틀, 펠트지

4 채색도구 외

5 채색도구 외

6 크레파스,물감 외

7 우드락,지점토 외

8 채색도구 외꽃오브제 만들기2 봄꽃을 관찰하고 입체적을 표현한다.

기초-선연습 크레파스와 물감의 선을 연습한다.

선연습 응용-면나누기 선연습한 것을 응용하여 작품을 만든다.

꽃오브제 만들기1 봄꽃을 관찰하고 입체적을 표현한다.

글자 디자인
봄에 연상되는 이미지를 그림와 단어로 꾸미

고 채색한다.

수틀모빌-봄의 향기
다양한 수틀에 봄의 향기를 꾸미고 모빌로

완한다.

나비가 훨훨~
나비의 생김새를 관찰하여 세밀하게 그려본

다.

나의 새학기
여러 종이와 펜을 사용하여 꾸미고 오려 꼴

라쥬한다.

지도요일 월 / 수 12:50~16:00

지도기간 2025년  3월 1일 - 2025년 3 월 31일 ( 8차시)

지도목표 창의적 미술활동을 통해 상상력과 자신감을 향상시켜 표현하는 것의 즐거움을 알게한다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

2025학년  3월 선택형 [ 창의미술 ] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 창의미술 ooo

수강인원 ( 25 )명 선택형[교육]1



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

2025학년도 3월 선택형 [컴퓨터] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 1~2학년 ooo

수강인원 ( 2 )명 컴퓨터실

지도기간 2025년 3월 1일 - 2025년 3월 31일 ( 8차시)

오리엔테이션 수업내용에 대한 설명/주변장치 알아보기

지도요일 월 / 수 12:50~13:30

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

지도목표 윈도우 11의 개념과 사용법에 대해 알아본다.

차시별 지도 계획

컴퓨터구성알아보기 컴퓨터 시작과 종료/마우스 사용 방법

키보드 익히기 키보드의 주요키와 기능 알아보기

바탕화면알아보기 바탕화면 구성요소 알아보기

폴더로 파일 복사,이동하기

파일 삭제 복원하기

파일과 폴더 만들기
새폴더 만들기

파일을 만들어 폴더에 저장하기

아이콘 알아보기
아이콘 알아보기

기타 옵션으로 아이콘 보기

창알아보기 창크기조절하기/창제어단추이용하기

파일복사와이동하기



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

지도요일 월 / 수 13:40~14:20

지도기간

기초 코딩 시작하기/말풍선 통해 말하기

MBTI 확인하기
글꼴 서식 지정하기

글머리 기호 및 번호 매기기

과자 나라로 가 볼까요?
오브젝트 추가하기

원하는 위치로 이동하기

지도목표 파워포인트의 기능에 대해 알아보자.

2025년 3월 1일 - 2025년 3월 31일 ( 8차시)

나의 BEST3 소개하기
워드아트 삽입하고 서식 지정하기

다양한 효과주기

프로그램명 3~4학년 ooo

수강인원 ( 7 )명 컴퓨터실

안녕, 엔트리봇!

비고

(준비물)

핸드폰 로고 만들기
도형 병합 기능 이용하기

교차, 빼기 기능 이용하기

파워포인트 2021 파워포인트 2021 화면 구성 알아보기

2025학년도 3월 선택형[컴퓨터] 프로그램 지도 계획서

테마를 이용하기
슬라이드 크기 변경

테마 적용하여 슬라이드 꾸미기

쥐돌이 그리기
다양한 도형 삽입하기

여러 가지 효과 적용하기

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8 그림삽입하기 그림 삽입하고 크기변경하기

오리엔테이션 파워포인트 실행/저장/페이지 설정

파워포인트 기본작업 텍스트상자입력하기/ 글꼴 서식 변경하기

도형작성 도형 채우기 서식 변경하기

지도요일

컴퓨터실

워드아트 워드 아트 삽입하고 애니메이션 지정하기

도형 서식 변경 도형 윤곽선 지정하기

도형 서식 변경 도형 효과 및 텍스트 입력하기

지도목표 파워포인트를 활용하여 DIAT프리젠테이션 자격증을 취득할 수 있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용

14:30~15:20/15:30~16:00월 / 수

도형작성 도형 스타일 서식 지정하기

비고

(준비물)

지도기간 2025년 3월 1일 - 2025년 3월 31일 ( 8차시)

프로그램명 5~6학년 ooo

수강인원 ( 20 )명

2025학년도 3월 선택형[컴퓨터] 프로그램 지도 계획서



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2025학년도 3월 선택형 [바둑] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 바둑 ooo

수강인원 (20)명 선택형[교육]1

바둑예절 바둑의 기본적 예절, 규칙 배우기

지도요일 화/목/금 1:40~4:00

지도기간 2025년 3월 1일 - 2025년 3월 31일 (  12차시)

지도목표 바둑 규칙과 예절, 바둑의 기초 배우기

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

활로 활로의 개념을 이해하기

대국
활로의 개념을 이해하고 바둑을 두어보

기
돌 살리는 방법, 잡는

방법
돌 살리는 방법과 잡는 방법 배우기

대국
바둑을 두면서 돌을 살려보고 상대방

돌을 잡아보기

서로 단수 서로 단수에 대한 개념을 이해하기

사활
활로,돌 살리기와 잡기, 서로 단수의 문

제를 풀어보기

양단수 양단수의 개념을 이해하기

사활
돌의 연결과 끊음, 착수금지, 양단수의

문제를 풀어보기

돌을 연결과 끊음
돌을 연결하고 끊는 것의 중요함을 이

해하기

착수 금지 착수 금지의 개념을 이해하기

대국
연결과 끊음, 착수 금지를 기억하면서

바둑을 두어보기



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2025학년도 3월 선택형 [생활과학] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 생활과학 ooo

수강인원 (37)명 과학실

도형필통 
변신 도형 필통 만들기를 통하여, 도형의 종류

와 특징을 안다.

지도요일 화/목/금 13:40 ~ 16:00

지도기간 2025년 3월 1일 - 2025년 3월 31일 (  12차시)

지도목표 일상생활에서 과학적인 원리를 찾아 쉽고 재밌게 지식화 할 수 있다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

도형필통 
변신 도형 필통 만들기를 통하여, 도형의 종류

와 특징을 안다.

자동차볼펜 
볼펜의 구조와 작동원리를 알아보고, 볼펜을 만

들어 보자.

자동차볼펜 
볼펜의 구조와 작동원리를 알아보고, 볼펜을 만

들어 보자.

동물큐브 
동물의 분류 방법에 대해 알아보고, 동물을 분

류하는 큐브를 만들어 보자.

동물큐브 
동물의 분류 방법에 대해 알아보고, 동물을분류

하는 큐브를 만들어 보자.

무전기 
무전기의 통신방법을 알고, 무전기를 만들어 보

자.

자물쇠의 비밀 
자물쇠와 열쇠의 원리와 종류별 구조에내부가

보이는 자물쇠와 열쇠를 만들어본다.

자물쇠의 비밀 
자물쇠와 열쇠의 원리와 종류별 구조에내부가

보이는 자물쇠와 열쇠를 만들어본다.

무전기 
무전기의 통신방법을 알고, 무전기를 만들어 보

자.

버블탁구 
비눗방울을 이용해 탁구경기 할 수 있는 원리를

알아보고 버블 탁구 경기를 체험해본다.

버블탁구 
비눗방울을 이용해 탁구경기 할 수 있는 원리를

알아보고 버블 탁구 경기를 체험해본다.



지도강사명

강의실

지도시간

1
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

2
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

3
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

4
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

5
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

6
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

7
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

8
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

9
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

10
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

11
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

12
학습전용기기, 주판,

 온라인프로그램, 교재

2025학년도 3월 선택형 [스마트주산암산] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 스마트주산암산 ooo

수강인원 ( 46 )명 선택형[교육]2

주판 구조의 이해 주판의 각 명칭과 주판보고 읽기를 연습한다.

지도요일 화 / 목 / 금 13:40~16:00

지도기간 2025년 3월 1일 - 2025년 3월 31일 ( 12차시 )

지도목표 주판의 명칭과 자릿수를 익힌다.

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

주판셈의 이해와 읽는 법 주판보고 읽기를 해보고 주판에 놓기

주판셈의 이해와 읽는 법 주판보고 읽기를 해보고 주판에 놓기

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

호산 주판셈 1과정

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

호산 주판셈 1과정

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

호산 주판셈 1과정

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

        호산 주판셈 1과정 2과정

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

호산 주판셈 2과정

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

호산 주판셈 2과정

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

        호산 주판셈 1과정 2과정

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

        호산 주판셈 1과정 2과정

짝과 보수를 이용하지

않는 셈

운주 운지법에 의해 계산한다.

호산 주판셈 2과정



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

지도요일 화,목,금(B타임) 13:40~14:20

지도기간 2025년 3월 1일 - 2025년 3월 31일 (  12차시)

지도목표
단계별 파닉스를 익혀 쉽게 단어를 읽을 수 있고 일상생활영어를

문장으로  표현할 수 있다

2025학년도 3월 선택형 [영어] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 영어 ooo

수강인원 (15)명 4층 영어체험실

파닉스 게임 파닉스 퍼즐 게임하기

파닉스 1단원 1단계: a,b,c 음가 / 3단계 장모음 a

파닉스 1단원 1단계: a,b,c 음가 / 3단계 장모음 a

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

소개하기 자기 소개하기 / 레벨 테스트

필기도구, 교재,

영어공책

파닉스 파닉스송 듣고 단어 표현하기

파닉스 2단원 1단계: d,e,f 음가 / 3단계 장모음 a

파닉스 2단원 1단계: d,e,f 음가 / 3단계 장모음 a

생활영어 2단원 안부 묻기, 사물의 이름 묻고 대답하기

생활영어 1단원 인사말, 이름 묻고 대답하기

생활영어 1단원
I'm a teacher. You're a student.

(직업표현하기)

생활영어 1단원 CLIL Reading - Hello! 문장읽기

생활영어 2단원 It's a notebook. It isn't a book



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

수강인원 (9)명 4층 영어체험실

지도요일 화,목,금(c타임) 14:30~15:10

2025학년도 3월 선택형[영어] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 영어 ooo

지도기간 2025년 3월 1일 - 2022년 3월 31일 (  12차시)

지도목표
리딩북을 읽고 해석하는 능력을 기르기.

문법을 통해 문장의 규칙 익히기

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

소개하기 자기소개하기, 레벨테스트(단어)

필기도구, 교재

단어게임 고피쉬 단어게임

리딩1단원
Key words check /

power verbs activity

리딩1단원 본문 읽고 해석하기 , 교재 활용

리딩2단원

Grammar Plural Nouns, 불규칙동사

Review 문제풀이

봄 마인드맵 봄에 관련 마인드맵 만들기

Key words check /

power verbs activity

리딩2단원 본문 읽고 해석하기 , 교재 활용

Review 단어 및 문장 읽고 해석하기 복습

Grammar a/an + Noun, 일반동사의 현재형

단어Test Test



지도강사명

강의실

지도시간

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

수강인원 (13)명 4층 영어체험실

지도요일 화,목,금 (d타임) 15:20~16:00

2025학년도 3월 선택형[영어] 프로그램 지도 계획서

프로그램명 영어 ooo

파닉스1단원

지도기간 2025년 3월 1일 - 2022년 3월 31일 (  12차시)

지도목표
알파벳  익히기 및 기초 파닉스 음가를 통해 단어의 첫소리를

구분할 수 있다

차시별 지도 계획

차시 주 제 학습 내용
비고

(준비물)

파닉스 복습 및 교재활용

소개하기 자기소개하기

필기도구,

영어공책, 교재

알파벳 송 알파벳송 듣고 따라 말하기

알파벳 북 Alphabet ice cream and city book

알파벳 교구활동 알파벳  대,소문자 교구활동

파닉스송

Review 1 1,2단원 복습 및 게임

파닉스2단원 d,e,f 음가 및 관련 단어 익히기

파닉스2단원 d,e,f 음가 및 관련 단어 익히기

파닉스2단원 파닉스 복습 및 교재활용

파닉스송 듣고 따라 말하기

파닉스1단원 a,b,c 음가 및 관련 단어 익히기

파닉스1단원 a,b,c 음가 및 관련 단어 익히기


